روزانه ها فیلم سلخته می شوند و همیشه قهرمان و نا قهرمان خود را دارند که این بل قرعه به سم ایرانی ها فتنه است تا نقش نا قهرمان را بازی کنند و همین امر نلسیونلیست های ایرانی و جمهوری اسلامی را عصبانی کرده است، از کوره بدرشان برده است و اگر

جوانان حکمتیست

۱۲۷

www.jawanx.com

سرپیپر: عباس رضایی

rezaei29@yahoo.com

دوشنبه ها منتشر می شود!

۶ فروردین ۱۳۸۶ - ۲۶ مارس ۲۰۰۷

آزادی بیان از دینگه ما

رعنا کریم زاده

در جواب به مباحثی که بین خوانند گل شریه در شماره قبل در گرفت در اینخام قصد جواب دادن به لیلی را دارم، که اکثر مخلفین آزادی بیان به آن استد کرده اند